ESTADO DE RONDÔNIA
C Â M A R A  M U N IC I P A L  D E  N O V A  M A M O R É

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 004/GV/FSC/2022 Nova Mamoré, 14 de janeiro de 2022.

A Sua Excelência
MARCÉLIO RODRIGUES UCHOA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré
Nova Mamoré - RO
N E S T A

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho por meio do presente,

solicitar a Vossa Excelência que providencie junto à Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, que proceda à verificação da situação do bueiro instalado

interligando o bairro Planalto e o Novo horizonte.

Saliento que a população vem frequentemente sofrendo com o

transbordamento das águas das chuvas no referido bueiro.

Notifico que existe o relato de morador que teve sua casa alagada com as

chuvas dessa madrugada.

Aproveito para reiterar meus votos de mais alta estima e consideração.

Atenciosamente. Fábio dos Santos das Chagas
Vereador - MDB

9o Legislatura - 2021/2024

FÁBIO DOS SANTOS DAS CHAGAS - MDB
Vice-Presidente da CMNM

prefeitura MUfêcm de. n m  W M Ú & t * 8 $
GABINETE DO F R t F S íO

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040- FONE: (69) 3544-2623 -$ § ^ £ -0 0 0
Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.Ieg"br